

Kurzspezifikation



Artikelbezeichnung Marke	Suchard Express, Portionen, 100 x 14,5 g Suchard
Sachbezeichnung	Feines Kakaopulver für kalte und warme Milch
Art. Nr.	332620
EAN Code	4052700004815

Zutaten	Zucker, Traubenzucker (25%), mageres Kakaopulver (18%), Emulgator (SOJALECITHIN), Salz, Aroma. Kann MILCH enthalten.																										
Allergene	Enthält Allergene: Soja Kann enthalten: Milch																										
Ernährungsweise	Ovo-lacto-vegetarisch																										
Hergestellt in	Frankreich																										
Nährwertkennzeichnung	100 g / 100 ml enthalten im Durchschnitt <table><tr><td>Energiewert kJ</td><td>1610</td><td>Kohlenhydrate</td><td>80.5 g</td></tr><tr><td>Energiewert kcal</td><td>380</td><td>davon Zucker</td><td>78 g</td></tr><tr><td>Fett</td><td>2.8 g</td><td>Ballaststoffe</td><td>6.9 g</td></tr><tr><td>davon gesättigte Fettsäuren</td><td>1.7 g</td><td>Eiweiss</td><td>4.7 g</td></tr><tr><td>davon einfach ungesättigte Fettsäure</td><td>k.A.</td><td>Salz</td><td>0.3 g</td></tr><tr><td>davon mehrfach ungesättigte Fettsäure</td><td>k.A.</td><td></td><td></td></tr></table>			Energiewert kJ	1610	Kohlenhydrate	80.5 g	Energiewert kcal	380	davon Zucker	78 g	Fett	2.8 g	Ballaststoffe	6.9 g	davon gesättigte Fettsäuren	1.7 g	Eiweiss	4.7 g	davon einfach ungesättigte Fettsäure	k.A.	Salz	0.3 g	davon mehrfach ungesättigte Fettsäure	k.A.		
Energiewert kJ	1610	Kohlenhydrate	80.5 g																								
Energiewert kcal	380	davon Zucker	78 g																								
Fett	2.8 g	Ballaststoffe	6.9 g																								
davon gesättigte Fettsäuren	1.7 g	Eiweiss	4.7 g																								
davon einfach ungesättigte Fettsäure	k.A.	Salz	0.3 g																								
davon mehrfach ungesättigte Fettsäure	k.A.																										
Aufbewahrungshinweis	Trocken lagern und vor Wärme schützen.																										
Zubereitung	Suchard Express einfach in ein Glas Milch geben, umrühren und fertig ist der Trinkgenuss. Schmeckt kalt und warm!																										

Datum / Firma

17.06.2025

Dieses Dokument wurde digital
erstellt und ist ohne Unterschrift
gültig.

Transgourmet/Prodega
Transgourmet Schweiz AG
3302 Moosseedorf

Rechtlicher Hinweis

Sämtliche, zum Zeitpunkt der Erstellung des Dokuments gültigen, gesetzlichen Bestimmungen der Schweiz werden erfüllt.
Ohne Gewähr für die Aktualität der Daten, als verbindliche Deklaration gelten die Angaben auf der Verpackung.